ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	14.05.2008   № 192-р

	 6-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О штатном расписании аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю. о мероприятиях,  проводимых в аппарате Городской Думы, связанных со вступлением в силу  Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае» и приведением структуры аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с указанным Законом, в целях обеспечения социальной защищенности муниципальных служащих и соблюдения их конституционных прав, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Рекомендовать председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. утвердить и ввести в действие с 1 июня 2008 года штатное расписание аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

14.05.2008 № 192-р
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Приложение
к распоряжению
№ ____ от «____»___________2008 г.

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
	по ОКПО
	29823857

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением от
	“

	”

	20
	08
	г. №

	на период
	2008
	с
	“
	1
	”
	Июня
	20
	08
	г.

	Штат в количестве

	17
	единиц

	Структурное
подразделение

	Должность (специальность, профессия),
разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная
ставка
(оклад) и пр.,
руб.
	Всего, руб.

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Аппарат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	руководитель аппарата Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
(должность муниципальной службы высшей группы должностей)
	1
	5848
	5848

	заместитель руководителя аппарата Городской Думы -

начальник организационного отдела

(должность муниципальной службы высшей группы должностей)
	1
	5405
	5405

	заместитель руководителя аппарата Городской Думы -

начальник юридического отдела

(должность муниципальной службы высшей группы должностей)
	1
	5405
	5405

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	советник председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	4083
	4083

	консультант

(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3680
	3680

	главный специалист
(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3335
	3335

	ведущий специалист
(должность муниципальной службы ведущей группы

должностей)
	2
	2933
	5866

	организационный отдел
	консультант

(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3680
	3680

	главный специалист
(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3335
	3335

	ведущий специалист
(должность муниципальной службы ведущей группы

должностей)
	1
	2933
	2933

	юридический отдел
	консультант

(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3680
	3680

	главный специалист
(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3335
	3335

	отдел финансово-экономического анализа и бухгалтерского учёта
	начальник отдела
(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	4255
	4255

	консультант

(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3680
	3680

	главный специалист
(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	3335
	3335

	информационный отдел
	начальник отдела

(должность муниципальной службы главной группы должностей)
	1
	4255
	4255

	Итого
	17
	63177
	66110